
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-Feira, 21 de Maio de 2018 – Ano VI – Edição 1242– Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 014/2018

PROCESSO Nº 402029/2018

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN - Prefeitura Municipal torna 
público a quem interessar que realizará no dia 05 de junho de 2018 às 
10:00 horas (horário local) a licitação na modalidade Pregão em sua 
forma Presencial sob o nº 014/2018, cujo objeto é o Registro de Preços 
visando à futura execução gradual dos serviços de CONFECÇÃO DE 
MATERIAIS GRÁFICOS, destinados a atender as necessidades do 
Município de Nova Cruz/RN, tudo em conformidade com a legislação 
vigente. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. 
Informações 84 3281-2521 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 16 de maio de 2018.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Municipal

 

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 015/2018

PROCESSO Nº 208017/2018

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN - Prefeitura Municipal torna 
público a quem interessar que realizará no dia 06 de junho de 2018 às 
10:00 horas (horário local) a licitação na modalidade Pregão em sua forma 
Presencial sob o nº 015/2018, cujo objeto é o Registro de Preços visando 
à futura aquisição gradual de equipamentos e materiais permanentes, 
destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, 
tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se 
disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-2521 
ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 16 de maio de 2018.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Municipal

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

Diário Oficial do Município 
de Nova Cruz

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-00
 Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5802


